Р Е Ш Е Н И Е-ПРОЕКТ
«___»_______________2019

№__

	О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144

 В целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы и приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести   в   решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.09.2015 № 144 (в редакции от 27.12.2018 №27) «О денежном содержании муниципальных служащих» (далее – решение) следующие изменения:

- пункт 13.1 приложения к решению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте Администрации города Лянтор.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 года.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

_________________А.В.Нелюбин
	Глава города Лянтор

__________________С.А.Махиня

Исполнитель:
Зам.начальника управления бюджетного

учета и отчетности – начальник отдела    _________Н.А.Рудницкая  «___»_______2019.
СОГЛАСОВАНО:
	№

п/п
	Наименование

Службы
	Должность

	Ф.И.О.

 подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	Аппарат Главы города
	Заместитель Главы МО
	Л.В.Зеленская

	Управление бюджетного учета и отчетности
	Начальник управления – главный бухгалтер
	Т.В.Петрук

	Управление по организации деятельности
	Начальник отдела
	Т.В.Мамичева

	Юридический отдел
	Начальник отдела
	В.А.Мунтян

	Антикоррупционная экспертиза
	Начальник юридического отдела
	В.А.Мунтян

Пояснительная записка

к проекту решения Совета депутатов городского поселения Лянтор «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения

Лянтор от 29.9.2015 № 144»
Настоящий проект разработан в соответствии с постановлением Правительства ХМАО – Югры от 23.08.2019 № 278-п  «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в ХМАО – Югре» и в целях упорядочения оплаты труда лиц, замещающих в Администрации города Лянтор  должности муниципальной службы.

Заместитель начальника

управления бюджетного учета

и отчетности - начальник отдела

Н.А.Рудницкая